
 
Piazza Stazione n. 3 
28844   VILLADOSSOLA  (VB) 
Telefono: (0324) 579511 
Fax: (0324) 579530 
Codice Fiscale e Partita IVA: 01383610035 

  e-mail : info@ingeoart.it 
       
 
 
        
 
OGGETTO: Immobile in Comune di Villadossola (VB) 

Località Barco 
 

 
 

Abbiamo ricevuto incarico dalla proprietà di seguire la vendita di una 

casa indipendente da ristrutturare, ubicata in Località Barco del Comune di 

Villadossola; nella vendita sono inclusi terreni per  un totale di circa 13.000 

m2 (vedi elenco immobili ed estratto di mappa in allegato). 

La proprietà intenderebbe realizzare € 120.000,00.= (diconsi Euro 

centoventimila/00.=). 

L’immobile può essere visitato prendendo appuntamento con la Sig.ra 

Broglio Loredana, telefonando al numero 0324 575326. 

Certi dell’attenzione che verrà prestata alla presente, con l’occasione 

si porgono i più cordiali saluti. 

 
 
Villadossola, lì 16 luglio 2007 
 
 

Studio INGEOART S.r.l 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
SCHEDA IMMOBILE 
 
 
 
VILLADOSSOLA 
Località Barco 
 
 
 
Casa indipendente di tipo rurale, da ristrutturare formata da: 
 

- piano terra: cantina 
- piano primo: sgombero e cucina 

 
 
 
Esposizione: sud 
 
 
 
Anno di costruzione: primi ‘900 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: 
-   elenco immobili 
- estratto di mappa 
- planimetria dell’immobile 
- n.2 fotografie  



 

Elenco Immobili 
Comune di Villadossola 

 
Foglio Mappale 

43 159 (ex 123) 
43 111 
43 118 
43 124 
43 125 
43 127 
43 129 
43 132 
43 138 
43 140 
43 141 

 
 
 

 
Comune di Villadossola – Foglio 43 



 

 
 
 

 
Planimetria 

 
 
 
 



 

 
 
 

 
Foto n.1 

 



 

 
Foto n.2 

 


